CONG TY CO PHAN PAU TU ADB LAND
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN PAU TU ADB LAND
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: ADB LAND INVESTMENT HOLDING
COMPANY

Tén cong ty viét tat:

2. M s6 doanh nghigp: 0109568513
3. Ngay thanh lap: 26/03/2021

4. Pia chi tru sé chinh:

L6 5 TT7 Khu nha ¢ can bg van phong Trung uong Pang va Bao Nhan dan, Phuong
Xuan Phuong, Quan Nam Tur Li€ém, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam
bién thoai: 0902335688 Fax:

Email:

ceo.adbgroup@gmail.com Website:

5. Nganh, nghé kinh doanh:

STT Tén nganh Ma nganh
1.  |Kinh doanh bat dong san, quyén sir dung dat thudc chii s hiru, 6810(Chinh)
chu su dung hodc di thyé
Chi tiet: Kinh doanh bat dong san
2. |Tu van, moi gidi, dau gia bat dong san, ddu gia quyén sir dung 6820
dat
Chi tiet:
- Tu van bat dong san
- Méi gidi bat dong san
3. |Xay dung nha dé ¢ 4101
4.  |Xay dyng nha khong dé ¢ 4102
5. |Xay dung cong trinh dudng sit 4211
6. |Xay dung cong trinh duong bo 4212
7. |Xay dung cong trinh dién 4221
8.  |Xay dung cong trinh cap, thoat nudc 4222
9. |Xay dung cong trinh cong ich khac 4229
10. |Xay dung cong trinh thuy 4291
11. [Xay dung cong trinh khai khoang 4292
12.  |Lap dit hé thong dién 4321
13.  |Lap dit hé thdng cp, thoat nudc, hé thong sudi va didu hoa 4322
khéng khi
14. |Xay dung cong trinh k¥ thuat dan dung khac 4299
15. (Pha do 4311
16. |Chuan bj mat bang 4312
17. |Lap dit hé thdng xay dung khac 4329
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18. [Hoan thi¢n cong trinh xay dung 4330
19. [Hoat dong xay dung chuyén dung khac 4390
20. |Ban budn may vi tinh, thiét bi ngoai vi va phan mém 4651
21.  [Ban budn thiét bi va linh kién dién tir, vién thong 4652
22.  |Ban budn may moc, thiét bi va phu ting may khéc 4659
23.  |Ban budn vat liéu, thiét bi lap dat khac trong xay dung 4663
24.  |Xuét ban phan mém 5620
25. |Léap trinh may vi tinh 6201
26. |Tu van may vi tinh va quan tri hé thong may vi tinh 6202
27. |Xt ly dir liéu, cho thué va cac hoat dong lién quan 6311
28. |Cong thong tin 6312
29. |Dich vu théng tin khac chua dugc phan vao dau 6399
30. |Dich vu luu tra ngin ngay 5510
Chi tiét : Khanh san; Biét thy hodc cén ho kinh doanh dich vu
luu tra ngan ngay; Nha khach, nha ngh1 kinh doanh dich vy Iuu
tri ngan ngay; Nha tro, phong tro va cac co sé luu trii ngin
ngay tuong tu
31.  |Hoat dong kién trac va tu van ky thuat c6 lién quan 7110
Chi tiét: Hoat dong kién tric; Hoat dong do dac va ban do
Hoat dong tham do dia chat, ngudn nuéc; Hoat dong tu van ki
thuat co lién quan khac
32.  |Kiém tra va phan tich k¥ thuét 7120
33.  [Nghién ctru khoa hoc va phat trién cong nghé trong linh vurc 7212
khoa hoc k¥ thuat va cong nghé
6. Von diéu 1¢: 350.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
7. S6 c6 phén dwoe quyén chao ban: 35.000.000
8. Co dong sang lap:
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CONG TY CO
PHAN DAU
TU PHAT
TRIEN
TRUNG MINH

Tang 4, Toa nha
Housinng, 299
Trung Kinh,
Phuong Yén Hoa,
Quan Cau Gily,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co6 phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

17.500.
000

175.000.000.00
0

50,000

C(R)vph?m
pho
théng

17.500.
000

175.000.000.00
0

50,000

0109558071

CONG TY CO
PHAN PHAT
TRIEN DAU
TU IDEA -
LAND

S6 21 ngd 444
Hoang Hoa
Tham, Phuong
Thuy Khué, Quan
Tay Ho, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

Cévphﬁn
pho
théng

15.750.
000

157.500.000.00
0

45,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0

0,000

Co6 phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan vu
dai khac

0,000

Tong sO

15.750.
000

157.500.000.00

0

45,000

0101837901
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3 [TRAN TRUNG [S6 nha 38 Ng&  |C phan| 1.750.0 17.500.000.000 5,000[0010780216

DUNG Thong Nhat, Phé |phd 00 97
Dai La, Phuong  [thdng
Truong Pinh,  |C§ phan 0 0 0,000
Quan Hai Ba wu dai

Trung, Thanh phé|pidu
Ha N@l, Vlét Nam quyét

C6 phan 0 0 0,000
uu dai

cd tirc

C6 phan 0 0 0,000
uu dai

hoan lai

Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu

dai khac

Téng s6| 1.750.0 17.500.000.000, 5,000

00

9. Co dong 12 nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: TRAN TRUNG DUNG Gioi tinh: Nam
Chtic danh:  Tong gidm doc
Sinhngdy: 02/11/1978 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to ching thuc ca nhan: Thé cdn cuée cong dan

S6 gidy chung thuc cd nhan: 001078021697

Ngay cap:  24/04/2019 Noi cap: Cuc Canh sat Qudn Iy hanh chinh vé trdt t xa
hoi

Noi ding ky ho khau thuong tri: 38 Ngo Thong Nhat, Phé Pai La, Phuong Triong

Dinh, Quan Hai Ba Trung, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Chd & hién tai: 38 Ngo T hong Nhdt, Pho Pai La, Phwong Trieong Dinh, Qudn Hai Ba

Trung, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Pang ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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